
943

83

22

16

18

26

25

26

26

22

346

24

634

BOCAS DEL TORO 40

CHIRIQUI 52

COCLE 77

COLON 77

DARIEN 59

HERRERA 14

JUBILADO 1

KUNA YALA 19

LOS SANTOS 10

NGABE BUGLE, CHIRIQUI 1

NO ESTA LABORANDO 154

NO LABORA 1

PANAMA CENTRO 135

PANAMA ESTE 35

PANAMA NORTE 45

PANAMA OESTE 102

PLANTA CENTRAL 4

SAN MIGUELITO 48

VERAGUAS 62

LICENCIAS

PAGOS ADEUDADOS

PERMANENCIA

Cantidad de usuarios por región durante el mes de noviembre 2017  

Total general

DÉCIMOS

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

CENTRO DE ATENCIÓN AL USUARIO

RESUMEN DE ATENCIONES NOVIEMBRE  2017

CASOS MÁS  CONSULTADOS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE

ASCENSO DE CATEGORIA

ASUNTOS VARIOS

CERDEM

CERTIFICACIONES

CONCURSO

CONSULTAS ATENDIDAS

DESCUENTOS

EQUIPARACION SALARIAL

40
52

77 77

59

14
1

19
10

1

154

1

135
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Total 934 


